
 
 

UCHWAŁA NR XXV/238/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi Cieślin - Mimowola do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
2020 r. poz. 470 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Inowrocławskiego uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę relacji Cieślin – Mimowola, przebiegającej przez na 
teren Gminy Inowrocław i Miasta Inowrocławia, wyszczególnioną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1, oznaczony został na mapie stanowiącej załącznik nr 
2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471 i poz. 1087 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6620



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/238/2020 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

WYKAZ DRÓG 
– DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY INOWROCŁAW 

lp nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek OBRĘB 
GEODEZYJNY 

1. Droga Cieślin - 
Mimowola 

Droga łącząca m. Cieślin z m. 
Mimowola. 

2910 m  76 
77 
78 
83 
75 
66 
17 
16 
4 
5 

Cieślin 
 
 
 
 
 
Mimowola 
Obręb 02 
Inowrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/238/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6620


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-23T12:16:35+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




